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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. liepos 7 d. nutarimą Nr. 702 „Dėl 

maksimalių gyvenamosios patalpos nuomos ir kompensuotinų persikėlimo (kelionės ir turto 

pervežimo) išlaidų dydžių patvirtinimo ir persikėlimo (kelionės ir turto pervežimo) išlaidų 

apmokėjimo tvarkos nustatymo“ ir 1.1 papunktį išdėstyti taip: 

,,1.1. maksimalius gyvenamosios patalpos nuomos išlaidų dydžius per mėnesį: 

1.1.1. Vilniaus miestas – 11 bazinių socialinių išmokų (toliau – BSI). Šis dydis 

didinamas 15 procentų per mėnesį už vieną kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį 

šeimos narį (sąvoka „šeimos narys“ apima asmenis, nurodytus Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 49 straipsnio 7 dalyje) (toliau šiame 

ir 1.1.2–1.1.4 papunkčiuose – kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantis šeimos narys) 

ir po 5 procentus per mėnesį už kiekvieną kitą kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį 

šeimos narį, tačiau ne daugiau kaip 40 procentų už visus kartu su profesinės karo tarnybos kariu 

gyvenančius šeimos narius; 

1.1.2. Kauno miestas, Klaipėdos miestas – 9,6 BSI. Šis dydis didinamas 15 procentų per 

mėnesį už vieną kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį šeimos narį ir po 5 procentus 

per mėnesį už kiekvieną kitą kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį šeimos narį, 

tačiau ne daugiau kaip 40 procentų už visus kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenančius 

šeimos narius; 

1.1.3. Šiaulių miestas, Panevėžio miestas – 7,3 BSI. Šis dydis didinamas 15 procentų 

per mėnesį už vieną kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį šeimos narį ir po 5 

procentus per mėnesį už kiekvieną kitą kartu su profesinės karo tarnybos kariu gyvenantį 

šeimos narį, tačiau ne daugiau kaip 40 procentų už visus kartu su profesinės karo tarnybos kariu 

gyvenančius šeimos narius; 

1.1.4. kitos vietovės, nenurodytos šio nutarimo 1.1.1–1.1.3 papunkčiuose, – 5,7 BSI. Šis 

dydis didinamas 15 procentų per mėnesį už vieną kartu su profesinės karo tarnybos kariu 

gyvenantį šeimos narį ir po 5 procentus per mėnesį už kiekvieną kitą kartu su profesinės karo 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

tarnybos kariu gyvenantį šeimos narį, tačiau ne daugiau kaip 40 procentų už visus kartu su 

profesinės karo tarnybos kariu gyvenančius šeimos narius;“. 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                          Ingrida Šimonytė 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                           Arvydas Anušauskas 
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